БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 ОГИБНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с.Огибное

  «28» декабря    2024 года                                                                             №  80

                        О внесении изменений  в решение земского собрания
                            Огибнянского сельского поселения от 01.11.2018 г.
                            № 7 «Об утверждении структуры  администрации
                                        Огибнянского сельского поселения»

На основании представления Главы администрации Огибнянского сельского поселения, в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Огибнянского  сельского поселения,  Земское   собрание    Огибнянского   сельского          поселения    р е ш и л о:
       1. Внести изменения  в решение Земского собрания Огибнянского сельского поселения  от 01.11.2018 г. № 7 «Об утверждении структуры  администрации  Огибнянского сельского поселения»  следующие изменения:
- исключить должность, не являющуюся должностями муниципальной службы – «инструктор по работе с молодежью администрации Огибнянского сельского поселения» согласно приложению 1.
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом Огибнянского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Огибнянского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: https://chernyanskijogibnoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Огибнянского поселения (Емельянова Н.Г.).

Глава Огибнянского
сельского поселения                                                                         Т.В.Нечаева

Приложение №1
к  решению  земского собрания
Огибнянского  сельского поселения
28.12.2024  г.  № 80

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
ОГИБНЯНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Должность
	Категория должности

	Муниципальные служащие

	1.
	Глава администрации

	2.
	Главный специалист - управляющая делами

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]